
Začátek ledna 2019 

Termín konání Místo konání Akce 

1.1.2019 
Od 15:30hod 

Kostel sv. Martina 
Holice 

Novoroční koncert 
Varhany: Ondřej Mucha & Anna Muchová, zpěv: Magdaléna Lisá. Vstupné 
dobrovolné 

4.-31.1.2019 
Kulturní dům  

Holice 
Výstava: Linie a plochy 
Výtvarná skupina Mezi černou a bílou při DDM Alfa v Pardubicích 

Od ledna 2019 
VC Paprsek  
Dolní Jelení 

Kurzy anglického jazyka pro děti od 2 do 10 let 
Kurzy probíhají od pondělí do čtvrtka od 16 do 18 hodin dle věkových skupin 
podle uceleného výukového programu, první hodina zdarma na vyzkoušení. 
Více na www.centrumpaprsek.cz 

Od ledna 2019 
VC Paprsek  
Dolní Jelení 

Kurzy anglického jazyka pro dospělé 
Konverzační kurzy pro mírně / středa od 18:15 do 19:45 / a pokročilé stu-
denty / pondělí od 19:15 do 20:45 / se zaměřením na mluvenou reálnou an-
gličtinu, první hodina zdarma na vyzkoušení. Více na www.centrumpaprsek.cz 

Prosinec 2018 – 
březen 2019 

VC Paprsek  
Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurzy Power jógy a zdravých zad 
Již v rozběhlých kurzech nabízíme poslední volná místa. Více na 
www.centrumpaprsek.cz 

5.-6.1.2019 
Holice a okolní 

obce 

Tříkrálová sbírka 
Domácnosti navštíví koledníci Tříkrálové sbírky s přáním všeho dobrého                 
v novém roce. Do pokladniček je možno přispět jakýmkoliv obnosem. Děku-
jeme za vstřícnost a štědrost. Každá koruna pomáhá. Je možné se přihlásit 
jako koledník či průvodce skupinky na tel: 775 296 845 Oblastní charita 
Pardubice 

6.1.2019 
Od 15 hod 

Sokolovna 
Dolní Roveň 

Tříkrálový koncert 
Kontrabasové uskupení a Bašapa 

10.1.2019 
Od 17 hod 

Kostel sv. Martina 
Holice 

Tříkrálový koncert 
Koncert symfonického orchestru  
ZUŠ Karla Malicha 

12.1.2019 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům Býšť Myslivecký ples 

13.1.2019 
Od 9 a 14 hod 

Artykadlo Holice Nedělní keramika 
Výroba keramické koule. Více na www.artykadlo.cz 

13.1.2019 
Od 17 hod 

Kostel Nejsvětější 
Trojice 

Horní Jelení 

Novoroční koncert 
Koncert k přivítání nového roku v podání hudební                                                                  
skupiny Gemma Sopotnice. Více na www.hornijeleni.cz 

14.1.2019 
Od 9 hod Artykadlo Holice 

Kurz papírového pletení 
Na kurzu se naučíte plést z papíru skutečně od začátku:                                         
od ruličkování, barvení se dostanete k vlastnímu pletení.                                      
Více na www.artykadlo.cz 

15.1.2019 
Od 16 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Pitná voda v Holicích 
Přednáší Zdeněk Janeba ze společnosti VAK, a. s. Pardubice. Vstupné 50Kč 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.artykadlo.cz


Konec ledna 2019 

Termín konání Místo konání Akce 

16.1.2019 
16 – 18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Jak zvládnout dospívání dětí 
Beseda s psycholožkou Mgr. Monikou Čuhelovou na téma Jak najít cestu ke 
svému dospívajícímu dítěti? Jak mít doma chápavé a respektující prostředí? 
Nutné přihlášení na www.rvcholoubek.cz Vstupné: 50,- Kč 

17.1.2019 
Od 17:45 hod Artykadlo Holice 

FIMO tvoření 
Naučíme se vyrábět další věci z FIMO hmoty - šperky,                                         
apod. Více na www.artykadlo.cz 

19.1.2019 
Od 14 a 18 hod 

Artykadlo Holice 
Výroba originálního šperku s kamenem 
Výroba šperku metodou Tiffanyho, prsten, náramek.                                             
Více na www.artykadlo.cz 

22.1.2019 
16:30-18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Mýty o potravinách 
Kurz s Ing. Pavlínou Žďárkovou na téma: Jak se vyznat v množství 
"zaručených informací" o zdravé výživě. Řekneme si něco o chemické analý-
ze potravin. Budeme připravovat a ochutnávat. Nutné přihlášení prostřed-
nictvím přihlašovacího formuláře na webu www.rvcholoubek.cz                    
Vstupné: 130Kč. (Akce je jednorázová). 

23.1.2019 
Od 9 a 14 hod 

Artykadlo  
Holice 

Nedělní keramika 
Výroba keramické koule. Více na www.artykadlo.cz 

24.1.2019 
Od 18 hod 

Artykadlo  
Holice 

Výtvarné studio 
Práce s tužkou, uhlem, rudkou, pastely, pastelkami,                                           
tuší i akrylovými barvami u stolu i na malířském stojanu.                                         
Více na www.artykadlo.cz 

25.1.2019 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Josef Kajetán Tyl – Lesní panna 
Repríza úspěšného představení jedné z nejnárodnějších  
báchorek J.K.Tyla. Premiéra v nastudování našeho ama-

térského souboru se uskutečnila v prosinci, a to ke 175. výročí ochotnické-
ho divadla v Holicích. Pokud jste zameškali premiéru, neváhejte a přijďte. 
Hraje téměř celý Divadelní soubor KD Holice a volné seskupení hudebníků, 
zpěváků a tanečníků v dobových kostýmech. Režie a úprava: Jitka Juračko-
vá. Vstupné 100Kč 

26.1.2018 
Od 9 hod 

Artykadlo Holice 

Kreslení je zázrak, automatická kresba 
Pojďte se seznámit s automatickou kresbou. Malý příběh, ale i radost z ob-
rázku, tvoření vlastních kreseb, první mandaly, sedmibarevné obrázky, abs-
traktní kresba. Více na www.artykadlo.cz 

26.1.2019 
Od 15 hod 

Caffé v zahradě 
Holice 

Zelák mlsného pantáty z Holic 
Soutěž o nejlepší domácí kysané zelí, nakládané okurky, kvašenou zeleninu 
nebo domácí víno. Více na www.kulturapromesto.cz 

26.1.2019 
Od 19:30 hod Kulturní dům Býšť Hasičský ples 

27.1.2019 
Od 10 hod Artykadlo Holice 

Skeletování listů 
Přijďte si zkusit vyrobit ozdobu do rámečku - skelet                                        
listu. Více na www.artykadlo.cz 

29.1.2019 
Od 18 hod 

Artykadlo Holice 

Vztahy mezi mužem a ženou, existuje snad  
nějaký návod? 
Univerzálně platný manuál na ženy/muže vám nedáme, ale možná                        
alespoň něco by se nám mohlo podařit vysvětlit. Více na www.artykadlo.cz 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.rvcholoubek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.kulturapromesto.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz

